22. Salvavitque Dominus Ezechiam et habitatores Jerusalem de manu Sennacherib regis Assyriorum, et de manu omnium, et præstitit eis quietem per circuitum.

23. Multi etiam deferebant hostias, et sacrificia Domino in Jerusalem, et munera Ezechias regi Judæ: qui exaltatus est post hæc coram cunctis gentibus.

24. ^b In diebus illis ægrotavit Ezechias usque ad mortem, et oravit Dominum: exaudivitque eum, et dedit ei signum.

25. Sed non juxta beneficia, que acceptat, retribuit, quia elevatum est cor ejus: et facta est contra eum ira, et contra Judam et Jerusalem.

26. Humiliatusque est postea, eò quòd exaltatum fuisset cor ejus, tam ipse quàm habitatores Jerusalem: et idcirco non venit super eos ira Domini in diebus Ezechias.

27. Fuit autem Ezechias dives, et inelytus valde, et thesauros sibi plurimos congregavit argenti, et auri, et lapidis pretiosi, aromatum, et armorum universi generis, et vasorum magni pretii.

28. Apothecas quoque frumenti, vini, et olei, et præsèpia omnium jumentorum, et caulasque pecorum,

29. Et urbes ædificavit sibi: habebat quippe greges ovium, et armentorum innumerabiles, eò quòd dedisset ei Dominus substantiam multam nimis.

30. Ipse est Ezechias, qui obturavit superiorum fontem aquarum Gihon, et avertit

los muros de Jerusalem, con el fin de alertarlos, y de apoderarse de la ciudad.

19. Y habló contra el Dios de Jerusalem, como contra los dioses de los pueblos de la tierra, obras de manos de hombres.

20. Hicieron pues oracion el rey Ezechias, e Isaias hijo de Amos profeta contra esta blasfemia, y alzaron el grito hasta el cielo.

21. Y envió el Señor un Ángel, que mató á todo hombre fuerte, y valeroso, y al general del ejército del rey de los Assyrios: y se volvió con ignominia á su tierra. Y habiendo entrado en la casa de su dios, los hijos que habian salido de sus entrañas, lo mataron á cuchillo.

22. Y salvó el Señor á Ezechias y á los habitadores de Jerusalem de la mano de Sennacherib rey de los Assyrios, y de la mano de todos, y dióles paz en contorno.

23. Muchos tambien llevaban hostias, y sacrificios al Señor á Jerusalem, y presentes á Ezechias rey de Judá: el cual despues de esto fué ensalzado delante de todas las gentes.

24. En aquellos dias cayó Ezechias enfermo de muerte, e hizo oracion al Señor: y lo oyó, y le dió una señal.

25. Mas no correspondió á los beneficios, que habia recibido, porque su corazon se engrió: y vino ira ^a contra él, y contra Judá y contra Jerusalem.

26. Mas despues se humilló, por haberse ensoberbecido su corazon, tanto él como los habitadores de Jerusalem: y por eso no vino sobre ellos la ira del Señor en los dias de Ezechias.